
UCHWAŁA NR LII/430/2021 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej  

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  

i 1834) oraz § 35 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r.   

Nr  50,  poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną Rady Miasta Świnoujście, której zadaniem będzie opracowanie projektu 

Statutu Osiedla Posejdon. 

§ 2.1. W skład Komisji wchodzi przedstawiciel każdego klubu radnych oraz jeden radny niezrzeszony  

w żadnym z klubów: 

1) Joanna Agatowska, 

2) Leon Ryszard Kowalski, 

3) Sylwia Marszałek, 

4) Andrzej Mrozek, 

5) Agnieszka Rachtan. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radną Sylwię Marszałek.  

§ 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 31 stycznia 2022 roku i w tym terminie przedłożyć 

Radzie Miasta Świnoujście projekt uchwały. 

  

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: F8AF5401-06F4-45F1-AFA6-B027641B06A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Powołanie Komisji Doraźnej do sprawy opracowania statutu dla Osiedla Posejdon jest odpowiedzią na 

zgłaszane potrzeby przez mieszkańców Osiedla, którzy chcą powołania jednostki pomocniczej poprzez którą będą 

mieli wpływ na decyzje dotyczące swojego miejsca zamieszkania.  

Wniosek w sprawie powołania jednostki zgłosili zarówno mieszkańcy Miasta jak i Radni Rady Miasta 

Świnoujście. 

   

 

Id: F8AF5401-06F4-45F1-AFA6-B027641B06A9. Podpisany Strona 2


